במתנה

דפיו זהב

על מה שבזר זכינו.

הרבנית ימימה מזרחי

בעריכת יקרת פרידמן

גיליון 241

פרשת כי תבוא ✦ י"ט באלול ה'תשע"ט (9/2019)

סוף סוף ניצבת

להתאבל על מה שאין. **הלוא אנכי טוב לך!**⁵ בואי נראה מה **טוב** שיש לנו בחיים."

"מה??" היא אומרת. "אתה התייאשת? כבר לא תתפלל איתי?" באותו רגע, לפי המלבי"ם, היא מקבלת עוצמות שיש רק לאישה שנשארת לגמרי-לגמרי לבד.⁶ **אני האשה הנצבת עמכה בזה להתפלל אל ה'**⁷ היא אומרת. סוף סוף היא ניצבת.